АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 23
от 21.06.2021 года                                                                         п.Знаменский
О внесении изменений в постановление от 22.02.2019г. № 9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута»
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 № 79–ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”, руководствуясь Уставом Знаменского  муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению от 22.02.2019г. №9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута», с учетом изменений 17.06.2019 №31, от  16.03.2020 №9а, от 15.05.2020 №17, от 22.03.2021 №11а, от 30.03.2021 №13.:

1.1. Пункт 1.1. дополнить абзацем следующего содержания:
«При предоставлении муниципальной услуги необходимо учитывать положения, прописанные в Федеральным законе от 05.04.2021 № 79 – ФЗ “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации”. Использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства осуществляется на основании утверждаемой схемы размещения таких объектов в порядке, определенном нормативным правовым актом Саратовской области.»
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2021 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского
муниципального образования                                         И.Н.Уколова